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EMC-802 _ Aproveitamento de Resíduos 
APROVADOS 

CAROLINA BELA DE CARVALHO MUNK 
DANIEL GAMA CORREA 

FLÁVIO AUGUSTO DINIZ MOREIRA 
LIDIA NARA DE ALMEIDA SEVERO 

MARIA JULIA DE OLIVEIRA PALHARES 
MARIA LUISA SOUZA NUNES 

MARIA RODARTE DE CARVALHO 
PAULA REGINA SENNA GARCIA 

SILÉSIO GUIMARÃES DE OLIV. JÚNIOR 
WEVERSON ALVES CASAES 

 
 
EMC-806A _ Tópicos Especiais: Produção Científica 

 
 

 
 

 
 
EMC-806B _ Tópicos Especiais: Caracterização Microestrutural de Materiais 

APROVADOS 

MARCOS NOVAES DE SOUZA 
NATÁLIA BEATRIZ ANACLETO MARTINS 

 
 
EMC-809 _ Materiais de Revestimento 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

APROVADOS 

FLÁVIO AUGUSTO DINIZ MOREIRA 
JANAYNA VEIGA MANINI BARBOSA 

JEAN LUCAS TEIXEIRA ROQUE 
SILÉSIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA JÚNIOR 

APROVADOS 

CRISTIANO JOSE SILVA PHILOMENO 
FLÁVIO AUGUSTO DINIZ MOREIRA 
KLEBER FARIAS MARTINHO RODRIGUES 
LIDIA NARA DE ALMEIDA SEVERO 
LUIS MORAES VIEIRA 
MARINA SILVA RAMOS 
PAULA REGINA SENNA GARCIA 
RACHEL CRISTINA SILVA M. PEREIRA 
RAFAELA FERNANDA GOMES ALVES 
SIRLEY OTONI DE SOUZA 
WEVERSON ALVES CASAES 



 
 
EMC-812 _ Durabilidade, Patologia e Recuperação das C. de Concreto Armado 

NOME 

ANDREZA JESUS APARECIDA R. DIAS 
KLEBER JOSÉ BERLANDO MARTINS 
LUIS MORAES VIEIRA 
MARIA LUISA SOUZA NUNES 
MARINA SILVA RAMOS 
MÁRIO AUGUSTO D'ÂNGELO PORTO 
MATHEUS GOMES LÚCIO 
SILÉSIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA JÚNIOR 
WEVERSON ALVES CASAES 

 
EMC-815 _ Gestão de Projetos na Construção Civil 

APROVADOS 

CAROLINA BELA DE CARVALHO MUNK 

CLÁUDIO GONÇALVES PEDROSA JUNIOR 
CRISTIANO JOSE SILVA PHILOMENO 
DANIEL GAMA CORREA 
DÉBORA CAMPOS DE ARAÚJO GOMES 
ÉRIKA YUKIE TERAYAMA DE OLIVEIRA 
FERNANDA MARTINS BRAZ 
FILIPE ARAÚJO DOS REIS 
JANAYNA VEIGA MANINI BARBOSA 
JEAN LUCAS TEIXEIRA ROQUE 
LUIS MORAES VIEIRA 
LUIZA GOMES CORREA PARENTE 
MARCOS NOVAES DE SOUZA 
MARIA LUISA SOUZA NUNES 
MARIA RODARTE DE CARVALHO 
MÁRIO AUGUSTO D'ÂNGELO PORTO 
MATHEUS GOMES LÚCIO 
MYRELLE YASMINE DE FREITAS CÂMARA 
NATÁLIA BEATRIZ ANACLETO MARTINS 
RAFAEL HENRIQUE DE FARIA REIS 
SIMON SOARES MARCOS 
SIRLEY OTONI DE SOUZA 

 
 
EMC-816 _ Fund. E Estratégias de Implementação de Projetos Públicos 

NOME 

LUIZA GOMES CORREA PARENTE 
MYRELLE YASMINE DE F. CÂMARA 
SIMON SOARES MARCOS 

  

 


